АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 декабря  2014 года      № 16
Об отмене  постановления  администрации Кипецкого МО № 6 от 15.03.2013 г.

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и приемки результатов исполнения контрактов»

Руководствуясь ст.ст. 22, 23 Федерального закона Российской Федерации «О прокуратуре»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление  № 6  от 15.03.2013  года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и приемки результатов исполнения контрактов»

- отменить.
Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                                Ю.В.Петров